
d a r c o
el capo

I CARRERA TRIAL SAN MIGUEL DEL ARROYO
CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE TRIAL

D O M I N G O 
14  DE  MAYO
Hora de Comienzo: 
10:00

CATEGORÍAS:
TR1
TR2
TR3
TR4
TR4i
CLÁSICAS

LOCALIZACIÓN: 
Camino de las Huelgas 
41,4386660, -4,4371274

COLABORA:

ORGANIZA:

EL EQUIPO DE TRIAL DE PORTILLO OFRECERÁ 
UN PINCHO A LOS PILOTOS Y ACOMPAÑANTES 
EN EL PADDOCK


